



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aniza Holding ApS

Naverland 1C, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 09 43 31

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Abid Sajid Khilji
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aniza Holding ApS Naverland 1C 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 09 43 31
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	6. regnskabsår
Direktion	Abid Sajid Khilji
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresser	Transport24 Danmark ApS, Glostrup LiveGPS ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 422.599 kr. mod 389.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-26.739	-119.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.990	-7.498
Resultat før finansielle poster	-56.729	-126.876
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-6.727
Indtægter af kapitalinteresser	477.626	854.897
Andre finansielle indtægter	9.387	116
Øvrige finansielle omkostninger	-7.685	-331.746
Resultat før skat	422.599	389.664
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	422.599	389.664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-371.870	610.517
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	794.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333.853
Disponeret i alt	422.599	389.664



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.462	142.452
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.462</u>	<u>142.452</u>
3	Kapitalinteresser	588.944	960.814
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>588.944</u>	<u>960.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>701.406</u>	<u>1.103.266</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	867.500	626
	Andre tilgodehavender	0	433.178
	Tilgodehavender i alt	<u>867.500</u>	<u>433.804</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.107.437</u>	<u>824.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.974.937</u>	<u>1.258.791</u>
	Aktiver i alt	<u>2.676.343</u>	<u>2.362.057</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.638	863.508
Overført resultat	2.087.830	1.293.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	2.659.468	2.349.869
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	12.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.875	12.188
Gældsforpligtelser i alt	16.875	12.188
Passiver i alt	2.676.343	2.362.057

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	252.991	1.627.214	110.600	2.070.805
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	854.897	-333.853	113.000	634.044
Udloddet udbytte	0	-272.592	0	0	-272.592
Regulering som følge af afgang af kapitalandele	0	28.212	0	0	28.212
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	863.508	1.293.361	113.000	2.349.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	477.626	794.469	0	1.272.095
Udloddet udbytte	0	-849.496	0	0	-849.496
	80.000	491.638	2.087.830	0	2.659.468



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	149.950	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>149.950</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>149.950</u>	<u>149.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-7.498	0
Årets afskrivninger	<u>-29.990</u>	<u>-7.498</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-37.488</u>	<u>-7.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>112.462</u>	<u>142.452</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	0	33.333
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-33.333</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	0	-28.212
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>28.212</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober 2020	97.306	97.306		
Kostpris 30. september 2021	97.306	97.306		
Opskrivninger 1. oktober 2020	863.508	281.203		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	477.626	854.897		
Udbytte	-849.496	-272.592		
Opskrivninger 30. september 2021	491.638	863.508		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	588.944	960.814		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Aniza Holding ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
Transport24 Danmark ApS, Glostrup	50 %	1.010.684	850.683	505.342
LiveGPS ApS, Glostrup	33,33 %	250.807	156.854	83.602
		1.261.491	1.007.537	588.944
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2020		0	323.700	
Afgang i årets løb		0	-323.700	
Kostpris 30. september 2021		0	0	
Nedskrivninger 1. oktober 2020		0	0	
Årets nedskrivninger		0	-323.700	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer		0	323.700	
Nedskrivninger 30. september 2021		0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		0	0	



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 30. september 2021		588.944
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		477.626
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		-371.870

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 109, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 24, ikke er indregnet i balancen under udskudte skatteaktiver på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


